
平成２６年 ４月 吉日 

 
 お取引先  各位   
 

株式会社 北原産業 
 

あ 
 

 
 商品価格改定のお願い  

 
 
謹啓 陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別なる 

ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて皆様ご周知のことと存じますが、近年の原油価格の高騰、為替の急激な円安から

合成樹脂原料メーカー主導で、樹脂原料の大幅値上げが今年に入ってもなお強力に行わ

れております。 

 また追い討ちをかけるような電気料金や物流費の上昇など、弊社と致しましても出来

得る限りの合理化とコストダウンに努めておりますが、この大幅な原料価格の高騰を 

自社努力で吸収することは不可能な状況になり、誠に不本意ではございますが商品の

価格改定をお願いせざるをえなくなりました。 

 何卒、諸般の事情をご賢察下さいましてご理解とご協力を賜りますようお願い申し  

上げます。 

 尚、弊社と致しましてもコスト削減に引き続き努力し、今まで以上にサービスの向上

を推進していく所存でございますので、今後とも弊社製品に倍旧のご愛顧を賜ります様

お願い申し上げます。 

 
敬 具 

 
記 

 
 

実施時期 ： 平成２６年 ６月 １日出荷分より 

 

  対象品目 ： 弊社化成品全般（紙 BOX の中仕切を含む） 

 

価格改定幅： 平均１５％以上 （昨年の価格改定分含む） 

 ※ 但し陥没価格につきましては、別途修正お願い申し上げます。 

 

 

 

価格改定の詳細につきましては、弊社担当営業がお伺いし、ご説明させて頂きます。 

 

以上 


